ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

GABINETE DO VEREADOR MIRLEYSON SOARES DIAS

REQUERIMENTO Nº 008/2023

Pedro Afonso - TO, 20 de novembro de 2023.

Requer ao Prefeito Municipal,
junto a secretaria competente,
apoio no evento do moto show
no dia 10 de dezembro de 2023
no setor aeroporto II na
avenida Marta Vania.

 O Vereador que o presente subscreve usando de suas
atribuições legais requer ao Prefeito Municipal.

REQUER

    Ao Prefeito Municipal, junto a secretaria competente, apoio no
evento do moto show no dia 10 de dezembro de 2023 no setor
aeroporto II na avenida Marta Vania.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e nobres pares, este requerimento tem
como objetivo, oferecer suporte da polícia militar assim como o
fechamento da avenida, em conjunto com a secretaria de saúde, com
a equipe de saúde e ambulância, no evento em apreço, que terá um
tempo de duração de aproximadamente 03h00m, o evento
acontecerá em frente a barbearia navalha de ouro.

Na certeza de contar com a aprovação desta matéria, coloco-a

em apreciação.

Gabinete do Vereador Mirleyson Soares Dias, aos vinte dias do mês
de novembro do ano de dois mil e vinte e três (20/11/2023)

Mirleyson Soares Dias

Vereador
____________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 170 – Centro – CEP 77.710-000 F.: (63)466/1630 Fone/Fax (63)466/1884 Pedro Afonso/TO

E–mail: camarapa@uol.com.br

mailto:camarapa@uol.com.br